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Varyag Resources AB (publ) 
 

Russian Gravel Co påbörjar produktionen 

 

Installationen av Metso Minerals kross- och sorteringsanläggning vid OOO Belomorskij Karjer 

färdigställdes i mitten av mars. Anläggningen har nu påbörjat produktionen och full kapacitet 

förväntas uppnås i mitten av april. Järnvägsknuten vid bolagets anläggning har nu erhållit 

nödvändigt tillstånd från de ryska järnvägarna och därmed kan färdig produkt börja lastas och 

levereras till kunder via järnväg. 

 

Sedan starten av Belomorskij-projektet har ett genomgripande arbete utförts och färdigställandet 

av anläggningen är nu klar; det genomförda arbetet innefattar infrastruktur (vägar, järnvägsknutar 

etc.), skogsröjning och friläggande av berg, iakttagelse av nödvändiga planerings- och 

licensbestämmelser, byggnation av personalbyggnader (inklusive kontor, matsal och sovrum), 

konstruktion av nödvändig grund till kross- och sorteringsanläggningen under besvärliga 

förhållanden (kringliggande område består av träskmark) samt installationen av själva 

anläggningen.  

 

Russian Gravel Co är moderbolag till OOO Belomorskij Karjer, som innehar licens på tre stora 

granit- och gabbro-diabas fyndigheter i Karelen i nordvästra Ryssland. Fyndigheterna uppgår till 

ca 150 miljoner m3. 

 

Varyags investering i utvecklingen och brytningen vid stenbrotten i Belomorsk innebär att bolaget 

skall uppnå en produktion och försäljning av 1,7 miljoner ton kross per år. Portföljbolagets 

ledning uppskattar att den totala driftskostnaden kommer att ligga något över 5 USD per ton 

(exklusive avskrivningar) när anläggningen når full kapacitet på 140 000 ton per månad. Varyag 

har investerat ca 155 miljoner SEK och äger 92,7 % av aktierna i Russian Gravel Co. 

 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

 

Torbjörn Gunnarsson, VD, tel. +46 70 486 17 18  

eller 

Alex Williams, Investment Manager, tel. +7 495 787 5872  

 

 
Varyag Resources är ett private equity bolag vars aktier handlas på First North listan vid Stockholmsbörsen. Affärsidén är att 

investera, aktivt förvalta och avyttra investeringar huvudsakligen i onoterade bolag inom naturresurssektorn i Ryssland och 

övriga OSS. Varyag Resources erbjuder därmed en unik investeringsmöjlighet för aktiemarknadens aktörer.  


